Walhalliliiga 2019-20

Tuloksia

8. kierros keskiviikko 11.3.2020

Rata Joukkue

1

~

O~NO OB WN -~

Henkilokohtaiset tulokset

Lotilan Vire
Pillerinpydrittajat

Tsilarit
Salama Keilaajat

ExPOP
Maritan joukkue

Kaikki Kotona
Team Cloud9

Sarjatilanne 8. kierros Pisteet Keilap.

Maritan joukkue
Lotilan Vire
Pillerinpyorittajat
Team Cloud9
Tsilarit

Salama keilaajat
ExPOP

Kaikki Kotona

Kierroksen joukkue:

Kierroksen pelaaja tasoituksin:

9. kierros pelataan 15.4.2020 klo 18.30

ExPOP

Joni Hietala
Olli Kiuru

Petri Hotari
Veeti Hietala
Timo Forsstrom

Kaikki Kotona
Riitta Viljamaa
Mikko Laine
Pia Kaki

Outi Nurmi
Leena Heikkila
Tuulikki Jokinen

1.sarja Pisteet 2.sarja Pisteet 3.sarja Pisteet yhteensa pisteet Yhteisp.
822 2 784 2 789 2 2395 2 10
807 0 665 0 671 0 2143 0 0
651 0 791 2 730 0 2172 0 2
801 2 723 0 754 2 2278 2 6
734 0 802 2 726 0 2262 0 2
755 2 792 0 737 2 2284 2 6
743 0 690 0 749 0 2182 0 0
744 2 812 2 755 2 2311 2 8
7.kierros
50 44 15660
46 36 15492
46 46 15431
44 36 15294
36 34 14951
36 30 14789
18 16 8287
8 8 14099
Lotilan Vire 2395
Vesa, Team Cloud9 654
Pohja Sarjat 1.sarja 2.sarja 3.sarja Yht. sarj.yht. yht. k.arvo
1139 9 102 134 142 378 12 1517 126,42
2604 15 190 183 190 563 18 3167 175,94
3592 18 210 203 189 602 21 4194 199,71
66 95 85 246 3 246 82,00
159 212 224 595 3 595 198,33
3516 21 151 153 192 496 24 4012 167,17
2242 21 110 116 107 333 24 2575 107,29
1860 18 135 93 98 326 21 2186 104,10
484 6 0 6 484 80,67
297 3 0 3 297 99,00
195 3 0 3 195 65,00

Kier.paras

2

Uusi
hcp/sarja

59
19
0

94
1

26
74
77
95
81
108



Walhalliliiga 2019-20
Lohko B tuloksia

8. kierros keskiviikko 11.3.2020

Henkilokohtaiset tulokset Pohja Sarjat 1.sarja 2.sarja 3.sarja
Tsilarit
Olli Kappi 347
Matti Voutilainen 1196 12 114 104 101
Jesse Tabell 1513 15 80 149 133
Markus Myllykorpi 2756 21 126 178 100
Mika Laitinen 2066 18 85 105 119
Juho Karvonen 296 3
Risto Kuparinen 1565 9 137 136 155
Maritan joukkue
Marita Jarvinen 3086 21 151 139 158
Veikko Jarvinen 3309 21 165 167 157
Janne Sulkava 2859 21 131 173 113
Tommi Pfander 2559 21 118 123 119
Lotilan vire
Sampsa Jokinen 350 3
Tanawat Thongpren 2953 21 168 134 162
Tom Nordman 1979 15 163 168 138
Paavo Haapamaki 1171 9 102 125 130
Juha Haapamaki 1486 12 105 166 124
Erkki Toyssy 1008 6 171 153 125
Salama keilaajat
Mia Kokkola 1879 21 83 98 94
Joni Kariluoma 1758 15 105 103 83
Tero Kariluoma 2310 21 143 109 136
Sirpa Kokkola 3309 21 210 153 181
Suvi Johansson 316 3

Pillerinpyorittajat

Sami Pohjalainen 3278 21 168 151 140
Heikki Knuuttila 2645 21 135 120 137
Massy Tolonen 3189 21 127 95 123
Toni Pohjalainen 3055 21 200 122 94
Team Cloud9

Vesa Savolainen 1877 12 181 211 157
Aleksi Lahti 1771 12 131 147 140
Meiri Simila 2060 18 101 127 131
Petri Huttunen 2455 18 115 127 144
Timo Luojus 1180 9

Anette Lahti 1321 12 121 121 97

Yht.

0
319
362
404
309

428

448
489
417
360

464
469
357
395
449

275
291
388
544

459
392
345
416

549
418
359
386

339

sarj. ynt.

3
15
18
24
21

12

24
24
24
24

24
18
12
15

21
18
24
24

24
24
24
24

15
15
21
21

15

ynt.

347
1515
1875
3160
2375

296
1993

3534
3798
3276
2919

350
3417
2448
1528
1881
1457

2154
2049
2698
3853

316

3737
3037
3534
3471

2426
2189
2419
2841
1180
1660

K.arvo

115,67
101,00
104,17
131,67
113,10

98,67
166,08

147,25
158,25
136,50
121,63

58,33
142,38
136,00
127,33
125,40
161,89

102,57
113,83
112,42
160,54
105,33

155,71
126,54
147,25
144,63

161,73
145,93
115,19
135,29
131,11
110,67

Uusi
hcp/sarja

67
79
77
55
70
81
27

42
33
51
63

113
46
51
58
60
30

78
69
70
32
76

35
59
42
44

31
43
68
52
55
71



